
UCHWAŁA  Nr XLV/270/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 grudnia 2005r. 
 
 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasaj�cych z upływem 
                  roku bud�etowego 2005. 
 
 
 Na podstawie art.130 ust.2 i 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.  
o finansach publicznych (Dz.U z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
1. Ustala si� wykaz wydatków niewygasaj�cych z upływem roku 
    bud�etowego 2005, stanowi�cy zał�cznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Ustala si� plan finansowy wydatków niewygasaj�cych z upływem 
    roku bud�etowego 2005, stanowi�cy zał�cznik Nr 2 do niniejszej  
   uchwały.  
 

§ 2 
 

Okre�la si� ostateczny termin dokonania wydatków na dzie� 31 maja 
2006 roku. 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomo�ci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 1 do uchwały 
Nr XLV/270/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 grudnia 2005r. 

 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJ�CYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUD�ETOWEGO 2005 

 
 

1. Remont dachu w Specjalnym O�rodku Szkolno-Wychowawczym w Ostródzie 
– 135 583 zł. 

2. Program EDUKACJA w Specjalnym O�rodku Szkolno-Wychowawczym w 
Miłakowie – 202 928 zł. 

3. Program EDUKACJA w Specjalnym O�rodku Szkolno-Wychowawczym w 
Szymanowie – 79 012 zł. 

4. Program EDUKACJA w Specjalnym O�rodku Szkolno-Wychowawczym w 
Ostródzie – 361 304 zł. 

5. Konkurs na dotacje dla szkół zawodowych w ramach programu PHARE 2003 
– 61 725 zł. 

6. Program przeciwdziałania alkoholizmowi – 5 313 zł. 
7. Program SOKRATES – 8 157 zł. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik Nr 2 do uchwały 
Nr XLV/270/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 28 grudnia 2005r. 

 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJ�CYCH Z UPŁYWEM ROKU BUD�ETOWEGO 2005 
 
 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota w 
zł 

Dział Rozdział Paragraf Termin 
wykonania 

Jednostka 
realizuj�ca 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. Remont dachu w SOSW w Ostródzie 135 583 854 85403 4270 28.05.2006r. Starostwo 

Powiatowe 
2. Program EDUKACJA SOSW w Miłakowie 185 011 

17 917 
854 
854 

85403 
85403 

6060 
4210 

31.03.2006r. Starostwo 
Powiatowe 

3. Program EDUKACJA SOSW w Szymanowie 65 532 
13 480 

854 
854 

85403 
85403 

6060 
4210 

31.03.2006r. Starostwo 
Powiatowe 

4. Program EDUKACJA SOSW w Ostródzie 351 521 
9 783 

854 
854 

85403 
85403 

6060 
4210 

31.03.2006r. Starostwo 
Powiatowe 

5. Konkurs na dotacje dla szkół zawodowych w 
ramach programu PHARE 2003 

 
61 725 

 
801 

 
80130 

 
6060 

 
31.03.2006r. 

Starostwo 
Powiatowe 

6.  
Program przeciwdziałania alkoholizmowi 

 
5 313 

 
851 

 
85154 

 
4170 

 
31.03.2006r. 

PCPR w 
Ostródzie 

7.  
Program SOKRATES 

 
8 157 

 
801 

 
80130 

 
4425 

 
31.05.2006r. 

ZSZ Staszica 
w Ostródzie 

 razem wydatki nie wygasaj�ce 854 022      
 


